

	Pedagogická fakulta

	Studenti
	Zaměstnanci
	Kontakty
	







      
      Toggle navigation
      
      
      
      
logo
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      


	Katedra	Vedení katedry
	Pracovníci katedry
	Konzultační hodiny
	Učebny a laboratoře
	Videoprezentace katedry
	ČPdS - pobočka Olomouc
	Facebook
	Instagram
	YouTube
	Kontakt


	Studium	Studijní programy
	Studium CŽV (DVPP)
	Rigorózní zkoušky
	Studijní materiály
	Ročníkoví učitelé
	Úspěšní absolventi
	Spolupráce s praxí


	Veřejnost	Pro školy
	Pro firmy
	Pro veřejnou správu, sdružení a instituce
	Pro širokou veřejnost
	Partnerství a spolupráce


	Věda	JTIE
	Konference TVV
	Konference TEI
	Č-S SVK DI 2023
	Časopis TVV
	Publikace
	Projekty


	Internacionalizace	Erasmus+
	CEEPUS
	Nabídka studijních pobytů
	Ostatní mobility
	Zkušenosti z mobilit


	Popularizace	Noc vědců
	TechCamp
	TechnoChallenge
	TechnoCreative
	TechnoLab
	RoboTrip
	RoboKlub
	Eduklipy
	Další popularizační akce


	TechnoMet	Video-metodiky
	Metodické listy pro učitele
	Facebook - náměty do výuky
	Inspirace pro tvoření
	Metodické Webináře





Katedra technické a informační výchovy

	PdF
	KTIV
	Internacionalizace
	Zkušenosti z mobilit


  

      
        
        
          



        
        

	
		

	



	


        

	
		
			



		

		
				
					
					V následujícím úseku budou uvedeny zkušenosti z mobilit, které zahrnují CEEPUS, Erasmus i ostatní mobility v zahraničí. V případě bližších informací se neváhejte ozvat kontaktu, který je uveden u dané mobility.

				

			

		
	



        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        

	
		

	
		
			

  
      
        

  
      
        
        J. Selye University, Faculty of Economics, Department of mathematics and informatics, Komárno
      

    



      
    



			



			



		
	



	


        

	
		

		
				
					
					Účastníci: PhDr. Jaromír Basler


Termín: 5. 3. - 5. 4. 2018


Typ mobility: CEEPUS 


Stručná charakteristika a zkušenosti z mobility:


Mobilita CEEPUS proběhla na katedře matematiky a informatiky, univerzity J. Selyeho v Komárně. Studijní pobyt byl zaměřen zejména na přípravu disertační práce a poznání zahraniční univerzity. Komunikace s univerzitou (CEEPUS koordinátor dr. Gubo) byla na výborné úrovni, univerzita byla nápomocná jak při výběru a rezervaci ubytování, tak při poskytování doplňujících informací. Vybavení univerzity je taktéž na vysoké úrovni (robotické centrum vč. technických zařízení pro 3D skenování). Komárno je standardní slovenské město, výhodou je, že město leží na hranici s Maďarskem (Komárom), tudíž je možné se zdokonalit ve dvou jazycích - slovenštině i maďarštině. V Komárnu je mnoho starých pevností, z nich největší je právě na maďarské straně (Monostori Erod). V blízkosti je také Budapešť, kam je možné se dopravit přímým vlakovým spojem popř. Ostřihom, kde je možné navštívit baziliku Esztergomi. Mobilitu hodnotím velice kladně a doporučuji ji taktéž ostatním.

Kontakt: jaromir.basler@upol.cz

				

			

		
			

  
    
      
        
    
    
      
        
          
                  
                        
                                
              

		

  
      
          



        
    
  



	


            

          
        
          
                  
                        
                                
              

		

  
      
          



        
    
  



	


            

          
        
      

    
      
        
          
                  
                        
                                
              

		

  
      
          



        
    
  



	


            

          
        
          
                  
                        
                                
              

		

  
      
          



        
    
  



	


            

          
        
      

    
    
        

      

    
  




		
	



        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        

	
		

	
		
			

  
      
        

  
      
        
        Technical University in Košice, Department of Computers and Informatics
      

    



      
    



			



			



		
	



	


        

	
		

		
				
					
					

Účastníci: Mgr. Tomáš Dragon, Mgr. Hana Bučková


Termín: 8. - 31. 1. 2018


Typ mobility: CEEPUS 


Stručná charakteristika a zkušenosti z mobility: 


Mobilita CEEPUS proběhla v Košicích na fakultě elektrotechniky a informatiky – katedra počítačů a informatiky. V rámci měsíčního pobytu jsme byli ubytovaní na studentských kolejích, které byly v blízkosti univerzity, knihovny, supermarketu i různých restaurací apod. Jednalo se tedy o ideální výchozí bod. Na katedře jsme se seznámili se spoustou místních pedagogů, se kterými jsme pravidelně diskutovali nad tématy našich disertačních prací a o dalších oblastech vědy a výzkumu. Všichni byli velmi ochotní a přátelští. Cokoliv jsme potřebovali, tak nám pomohli či poradili. Navštívili jsme také laboratoř virtuální reality, kterou se zde zabývají, a prošli kurzem programovaní v jazyce Python. Košice jsou velmi krásné město a o kulturní vyžití zde není nouze. Na náměstí je spousta pěkných památek a určitě doporučujeme návštěvu divadla. Celkově jsme byli s mobilitou spokojení a doufáme, že se ještě někdy budeme moci vrátit zpět a třeba opět probrat další průběh našich disertačních prací.

Kontakt: hana.buckova02@upol.cz, tomas.dragon@upol.cz

				

			

		
			

  
    
      
        
    
    
      
        
          
                  
                        
                                
              

		

  
      
          



        
    
  



	


            

          
        
          
                  
                        
                                
              

		

  
      
          



        
    
  



	


            

          
        
      

    
    
        

      

    
  




		
	



        
          



        
        
          



        
      


    






	Kontakt


Pedagogická fakulta

Katedra technické a informační výchovy

Univerzita Palackého v Olomouci

Žižkovo nám. 5

779 00 Olomouc

IČ: 61989592

+420 585 63 5802

veronika.neumeisterova@upol.cz



  
    
  











 2024 Univerzita Palackého v Olomouci | Ochrana soukromí | webmaster-pdf@upol.cz

	














    
      
        Nastavení cookies a ochrany soukromí

        











          
          
          
            
          

        

        

        Více...
        

        
          Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a případné další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje (např. jak procházíte naše stránky). My a někteří poskytovatelé námi využívaných služeb, máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají provozovat a zlepšovat naše služby. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat (odkaz najdete v patě stránek).

          
            Více informací o využívání cookies a ochraně soukromí

          
          
            











              
              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                      
                    
                    Nezbytné
                    (Technické cookies nezbytné pro fungování stránek. Neobsahují žádné identifikační údaje.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Analytické
                    (Slouží ke statistickým účelům - měření a analýze návštěvnosti. Sbírají pouze anonymní data.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Propagační
                    (Jsou určeny pro propagační účely, měření úspěšnosti propagačních kampaní apod.)
                  

                

              
              
            

          
        

      

      
      
    

  









